Es designa com a responsable del contracte, als efectes de l’article 62 de la LCSP, a la 

programadora d’arts musicals, Roser Serrano Plana. La responsable desenvolupa les funcions 

previstes a la clàusula 3 del PCAP. 

4. Valor Estimat (Clàusula 5) 

 Valor estimat:  

El valor estimat de la contractació artística és de vint-i-dos mil euros euros (22.000 €) IVA exclòs. 

 Indicar si es tracta d’un contracte subjecte a regulació harmonitzada: NO 

Atès que el valor estimat del contracte no supera la xifra prevista a l’article 22.1.c) de la LCSP i 

que fixa el llindars a efectes d’aplicació dels procediments de contractació establint-lo, en el cas

[...]

de contractes de serveis que tinguin per objecte els serveis socials i altres serveis específics que 

enumera l’annex IV en 750.000 euros de valor estimat del contracte.  

5. Pressupost base de licitació i crèdit en què s’empara (Clàusula 6, 7 i 43) 

Pressupost base de licitació:  

El pressupost base de licitació és de vint-i-sis mil sis-cents vint euros (26.620 €) IVA inclòs. 

El licitador haurà d'igualar o disminuir en la seva oferta el pressupost màxim de licitació, indicant, 

si escau, l'IVA a aplicar mitjançant partida independent, de conformitat amb el model de 

proposició. Els preus oferts s'expressaran amb dos decimals.